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Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Statistik

Teilnehmer

Teilnehmer Total: 81

Mädchen: 9

Knaben: 72

Kurs 1: 37

Kurs 2: 25

Kurs 3: 13

Kurs 4: 6

JJ: 3

Total: 84

Auszeichnungen JS: 43

Auszeichnungen Kurs 1: 15

Auszeichnungen Kurs 2: 19

Auszeichnungen Kurs 3: 5

Auszeichnungen Kurs 4: 4

Auszeichnungen JJ: 2

Total Auszeichnungen: 45

Kranzquote JS: 53.08%

Kranzquote JJ: 66.67%



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Zusammenstellung

Sektion Kursbestand Knaben Mädchen Wettschiessen Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Total

Feldschützengesellschaft Kaisten 10 8 2 10 5 1 2 2 10

Schützengesellschaft Wölflinswil 9 9 0 8 3 1 3 1 8

Schützenbund Zeihen 10 10 0 10 7 3 0 0 10

Schützengesellschaft Oeschgen 5 4 1 5 4 1 0 0 5

Feldschützengesellschaft Wittnau 9 8 1 8 4 1 2 1 8

Feldschützen Hornussen 8 5 3 7 2 3 0 2 7

Freier Schiessverein Frick 12 11 1 8 2 3 3 0 8

Schiessverein Gansingen 11 9 2 10 3 6 1 0 10

Schützenbund Ueken 12 12 0 11 7 4 0 0 11

Feldschützengesellschaft Eiken 5 5 0 4 0 2 2 0 4

91 81 10 81 37 25 13 6 81

Kursteilnehmer gem. VVA Kurszusammenstellung WS



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Sektionsrangliste

Rang Sektion Teilnehmer Pflichtres. Feldschiessen Oblig. Programm Wettschiessen Total Punkte Durchschnitt

1 Schiessverein Gansingen 11 9 532 672 748 1952 216.889

2 Feldschützen Hornussen 8 7 419 517 581 1517 216.714

3 Schützenbund Zeihen 10 9 499 638 703 1840 204.444

4 Feldschützengesellschaft Wittnau 9 8 445 559 610 1614 201.750

5 Schützenbund Ueken 12 10 536 651 733 1920 192.000

6 Schützengesellschaft Oeschgen 5 5 260 308 382 950 190.000

7 Feldschützengesellschaft Kaisten 10 9 467 600 642 1709 189.889

8 Freier Schiessverein Frick 10 9 475 591 603 1669 185.444

9 Schützengesellschaft Wölflinswil 9 8 377 464 597 1438 179.750

10 Feldschützengesellschaft Eiken 5 5 265 329 276 870 174.000



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Einzelrangliste Jungschützen

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Mäd. Kurs Punkte Auszeichnung

1 Bitterli Jan Schützenbund Ueken 1996 2 91 KR

2 Hasler Ivan Freier Schiessverein Frick 1996 2 90 KR

3 Fuchs Jonas Feldschützen Hornussen 1994 4 90 KR

4 Bucher Joel Schützengesellschaft Wölflinswil 1997 1 90 KR

5 Herzog Stephan Feldschützengesellschaft Wittnau 1994 4 89 KR

6 Steinacher Laura Schiessverein Gansingen 1996 x 2 88 KR

7 Zumsteg Pascal Schiessverein Gansingen 1996 2 88 KR

8 Lüthi Tobias Schiessverein Gansingen 1996 2 87 KR

9 Fischer Lukas Feldschützen Hornussen 1994 4 87 KR

10 Stäuble Sandro Schiessverein Gansingen 1996 2 86 KR

11 Liechti Nathalie Freier Schiessverein Frick 1996 x 2 85 KR

12 Schraner Sara Schiessverein Gansingen 1994 x 3 85 KR

13 Gretler Michel Schützenbund Zeihen 1995 2 85 KR

14 Stillhard Nicole Feldschützen Hornussen 1996 x 2 85 KR

15 Baumgartner Sandro Feldschützen Hornussen 1997 1 84 KR

16 Liebi Markus Schützengesellschaft Wölflinswil 1994 4 84 KR

17 Mösch Andreas Freier Schiessverein Frick 1996 2 83 KR

18 Näf Marco Schiessverein Gansingen 1996 2 83 KR

19 Amsler Martin Schützenbund Zeihen 1996 1 83 KR

20 Schmid Dominik Schützengesellschaft Oeschgen 1997 1 82 KR

21 Wächter Jan Feldschützengesellschaft Eiken 1995 3 82 KR

22 Baumann Jan Feldschützengesellschaft Wittnau 1996 2 82 KR

23 Pfister Mathias Schützenbund Zeihen 1995 1 82 KR

24 Bircher Yannic Schützengesellschaft Wölflinswil 1994 3 81 KR

25 Mangold Oliver Freier Schiessverein Frick 1995 3 81 KR

26 Hinden Lars Schützengesellschaft Wölflinswil 1995 3 81 KR

27 Bühler Florian Schützenbund Ueken 1996 2 80 KR

28 Wälchli Gian Schützenbund Ueken 1996 2 80 KR

29 Schmid Dominik Feldschützengesellschaft Eiken 1996 2 80 KR

30 Hasler Carlo Freier Schiessverein Frick 1994 3 79

31 Nessensohn Dennis Feldschützengesellschaft Wittnau 1997 1 79 KR

32 Hauri Richard Jakob Schützenbund Zeihen 1997 1 79 KR

33 Gujer Svenja Feldschützengesellschaft Kaisten 1997 x 1 78 KR

34 Bühler Joel Feldschützen Hornussen 1995 2 78 KR

35 Benz Yannic Schützengesellschaft Oeschgen 1997 1 78 KR

36 Teutsch Andri Schützengesellschaft Oeschgen 1996 2 78 KR

37 Stäuble Simon Schiessverein Gansingen 1997 1 78 KR

38 Märki Andri Schiessverein Gansingen 1996 2 78 KR

39 Herzog Kai Schützenbund Zeihen 1996 2 78 KR

40 Studer Raphael Feldschützen Hornussen 1996 2 77

41 Lenz Moritz Schützenbund Zeihen 1996 1 77 KR

42 Bischof Emanuel Feldschützengesellschaft Kaisten 1996 2 77

43 Rügge Pascal Schützenbund Zeihen 1996 1 77 KR

44 Häseli Kathrin Feldschützengesellschaft Wittnau 1995 x 3 77

45 Roth Pascale Feldschützengesellschaft Wittnau 1997 1 76 KR

46 Schmid Dominik Schützenbund Ueken 1997 1 76 KR

47 Macorig Daniele Feldschützengesellschaft Kaisten 1994 4 76

48 Reichen Timo Schützenbund Ueken 1997 1 76 KR

49 Müller Yannick Feldschützengesellschaft Wittnau 1995 3 76

1 von 2



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Einzelrangliste Jungschützen

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Mäd. Kurs Punkte Auszeichnung

50 Rüede Fernando Schützenbund Ueken 1997 1 75

51 Schmid Yvo Schiessverein Gansingen 1997 1 75

52 Liefert Rebekka Feldschützen Hornussen 1994 x 1 74

53 Zahnd Ramon Feldschützengesellschaft Kaisten 1997 1 74

54 Jehle René Schützengesellschaft Wölflinswil 1995 3 74

55 Soult Pascal Schützengesellschaft Oeschgen 1997 1 73

56 Nessensohn Benjamin Feldschützengesellschaft Wittnau 1996 1 73

57 Herzog Jörg Schützengesellschaft Wölflinswil 1995 2 72

58 Greub Ramón Schützenbund Zeihen 1997 1 72

59 Hollinger Sharon Schützengesellschaft Oeschgen 1997 x 1 71

60 Schnetzler Benjamin Feldschützengesellschaft Kaisten 1995 3 71

61 Büttner Marc Schiessverein Gansingen 1997 1 70

62 Schmid Jannik Schützenbund Ueken 1997 1 70

63 Gujer Kevin Feldschützengesellschaft Kaisten 1997 1 70

64 Hartmann Roman Schützenbund Ueken 1997 1 70

65 Birri Raphael Schützenbund Zeihen 1995 2 70

66 Amsler Marco Feldschützengesellschaft Kaisten 1995 3 68

67 Leber Sascha Feldschützengesellschaft Kaisten 1994 4 68

68 Böller Cyrill Freier Schiessverein Frick 1996 1 66

69 Gerber Pascal Schützengesellschaft Wölflinswil 1997 1 66

70 Lantsch Matthias Freier Schiessverein Frick 1996 1 63

71 Zwahlen Robin Schützenbund Ueken 1996 2 62

72 Greub Joël Schützenbund Zeihen 1996 1 62

73 Schmid Lea Feldschützengesellschaft Kaisten 1996 x 1 60

74 Zbinden David Feldschützengesellschaft Kaisten 1997 1 58

75 Angliker Daniel Feldschützengesellschaft Wittnau 1996 1 58

76 Elmiger Jan Feldschützengesellschaft Eiken 1996 2 57

77 Graf Silvan Feldschützengesellschaft Eiken 1995 3 57

78 Eckert Patrick Freier Schiessverein Frick 1995 3 56

79 Hartmann Christoph Schützenbund Ueken 1997 1 53

80 Herzog David Schützengesellschaft Wölflinswil 1997 1 49

81 Deiss Robin Schützenbund Ueken 1997 1 48

2 von 2



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Gruppenrangliste

Rang Gruppe Sektion Name Vorname Jahrgang Punkte Total

1 Sparblig 1 Schiessverein Gansingen Märki Andri 1996 78 339

Stäuble Sandro 1996 86

Zumsteg Pascal 1996 88

Lüthi Tobias 1996 87

2 Top Team Feldschützen Hornussen Fuchs Jonas 1994 90 336

Stillhard Nicole 1996 85

Baumgartner Sandro 1997 84

Studer Raphael 1996 77

3 Gruppe 1 Freier Schiessverein Frick Hasler Ivan 1996 90 335

Liechti Nathalie 1996 85

Mangold Oliver 1995 81

Hasler Carlo 1994 79

4 Sparblig 2 Schiessverein Gansingen Steinacher Laura 1996 88 331

Schraner Sara 1994 85

Näf Marco 1996 83

Schmid Yvo 1997 75

5 Felsen Schützenbund Ueken Bitterli Jan 1996 91 327

Bühler Florian 1996 80

Wälchli Gian 1996 80

Reichen Timo 1997 76

6 Carabinieri Schützengesellschaft Wölflinswil Bucher Joel 1997 90 326

Bircher Yannic 1994 81

Hinden Lars 1995 81

Jehle René 1995 74

7 Eichwald Schützenbund Zeihen Gretler Michel 1995 85 318

Amsler Martin 1996 83

Herzog Kai 1996 78

Greub Ramón 1997 72

8 JS Oeschgen Schützengesellschaft Oeschgen Benz Yannic 1997 78 300

Teutsch Andri 1996 78

Soult Pascal 1997 73

Hollinger Sharon 1997 71

9 Homberg Schützenbund Zeihen Pfister Mathias 1995 82 298

Lenz Moritz 1996 77

Rügge Pascal 1996 77

Greub Joël 1996 62

10 JS Eiken Feldschützengesellschaft Eiken Wächter Jan 1995 82 276

Schmid Dominik 1996 80

Elmiger Jan 1996 57

Graf Silvan 1995 57

1



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Gruppenrangliste

Rang Gruppe Sektion Name Vorname Jahrgang Punkte Total

11 Weidli Schützengesellschaft Wölflinswil Liebi Markus 1994 84 271

Herzog Jörg 1995 72

Gerber Pascal 1997 66

Herzog David 1997 49

12 Gruppe 2 Freier Schiessverein Frick Mösch Andreas 1996 83 268

Böller Cyrill 1996 66

Lantsch Matthias 1996 63

Eckert Patrick 1995 56

13 Mülirad Schützenbund Ueken Schmid Dominik 1997 76 264

Schmid Jannik 1997 70

Hartmann Roman 1997 70

Deiss Robin 1997 48

2



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Sektions-Einzelrangliste

 JJ-Gruppe + Einzel

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Mädchen Punkte Auszeichnung

1 Aeschbacher Fabian FS Hornussen 1999 83 x

2 Catanzaro Vincenzo FS Hornussen 1998 80 x

3 Schmid Fabian FS Wittnau 1998 66

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Gruppe Punkte Total

Gruppenrangliste



Bezirksjungschützen Wettschiessen

13./ 14.  Juni 2014

FSG Eiken

Rangliste JS LeiterInnen

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Punkte

1 Rebmann Marco Feldschützengesellschaft Kaisten 77 93

2 Greub Roland Schützenbund Zeihen 68 92

3 Bürgi Marco Schützenbund Zeihen 80 92

4 Chenaux Claude Schiessverein Gansingen 76 91

5 Lütold Stefan Schützengesellschaft Oeschgen 86 90

6 Buchs Daniel Feldschützengesellschaft Hornussen 62 90

7 Herzog Beni Schützenbund Zeihen 62 89

8 Schwarz Stefan Freier Schiessverein Frick 94 89

9 Kretz Thomas Feldschützengesellschaft Oberhof 85 89

10 Rohrer Stefan Freier Schiessverein Frick 91 87

11 Herzog Mario Schützengesellschaft Wölflinswil 80 87

12 Kienberger Thomas Schützengesellschaft Oeschgen 63 86

13 Herzog Thomas Schützengesellschaft Wölflinswil 81 86

14 Schweizer Philipp Feldschützengesellschaft Hornussen 85 85

15 Huber David Schützengesellschaft Wil 80 83

16 Schmid Marc Feldschützen Eiken 85 82

17 Mettauer Christoph Freier Schiessverein Frick 89 76

18 John Anuschka Feldschützen Eiken 87 75

19 Lingg Fabian Freier Schiessverein Frick 89 74

20 Gorkiewicz Marvin Feldschützengesellschaft Hornussen 93 50

1 von 1



Bezirksjungschützen Wettschiessen
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FSG Eiken

Sektions-Einzelrangliste

Feldschützengesellschaft Eiken

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Wächter Jan 1995 3 82

2 Schmid Dominik 1996 2 80

3 Elmiger Jan 1996 2 57

4 Graf Silvan 1995 3 57

5 Hupfer Mauro 1994 4 0
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FSG Eiken

Sektions-Einzelrangliste

Freier Schiessverein Frick

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Hasler Ivan 1996 2 90

2 Liechti Nathalie 1996 x 2 85

3 Mösch Andreas 1996 2 83

4 Mangold Oliver 1995 3 81

5 Hasler Carlo 1994 3 79

6 Böller Cyrill 1996 1 66

7 Lantsch Matthias 1996 1 63

8 Eckert Patrick 1995 3 56

9 Hermann Patrick 1996 2 0

10 Rohrer Jonathan 1995 2 0

11 Binkert Lukas 1995 3 0

12 Schmid Ramon 1995 3 0



Bezirksjungschützen Wettschiessen
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FSG Eiken

Sektions-Einzelrangliste

Schiessverein Gansingen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Steinacher Laura 1996 x 2 88

2 Zumsteg Pascal 1996 2 88

3 Lüthi Tobias 1996 2 87

4 Stäuble Sandro 1996 2 86

5 Schraner Sara 1994 x 3 85

6 Näf Marco 1996 2 83

7 Stäuble Simon 1997 1 78

8 Märki Andri 1996 2 78

9 Schmid Yvo 1997 1 75

10 Büttner Marc 1997 1 70

11 Bühlmann Timo 1997 1 0
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Sektions-Einzelrangliste

Feldschützengesellschaft Hornussen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Fuchs Jonas 1994 4 90

2 Fischer Lukas 1994 4 87

3 Stillhard Nicole 1996 x 2 85

4 Baumgartner Sandro 1997 1 84

5 Bühler Joel 1995 2 78

6 Studer Raphael 1996 2 77

7 Liefert Rebekka 1994 x 1 74

8 Vogel Ramona 1996 x 1 0



Bezirksjungschützen Wettschiessen
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FSG Eiken

Sektions-Einzelrangliste

Feldschützengesellschaft Kaisten

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Gujer Svenja 1997 x 1 78

2 Bischof Emanuel 1996 2 77

3 Macorig Daniele 1994 4 76

4 Zahnd Ramon 1997 1 74

5 Schnetzler Benjamin 1995 3 71

6 Gujer Kevin 1997 1 70

7 Amsler Marco 1995 3 68

8 Leber Sascha 1994 4 68

9 Schmid Lea 1996 x 1 60

10 Zbinden David 1997 1 58
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Sektions-Einzelrangliste

Schützengesellschaft Oeschgen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Schmid Dominik 1997 1 82

2 Benz Yannic 1997 1 78

3 Teutsch Andri 1996 2 78

4 Soult Pascal 1997 1 73

5 Hollinger Sharon 1997 x 1 71
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Sektions-Einzelrangliste

Schützenbund Ueken

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Bitterli Jan 1996 2 91

2 Bühler Florian 1996 2 80

3 Wälchli Gian 1996 2 80

4 Schmid Dominik 1997 1 76

5 Reichen Timo 1997 1 76

6 Rüede Fernando 1997 1 75

7 Schmid Jannik 1997 1 70

8 Hartmann Roman 1997 1 70

9 Zwahlen Robin 1996 2 62

10 Hartmann Christoph 1997 1 53

11 Deiss Robin 1997 1 48

12 Blaser Yannik 1996 2 0
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Sektions-Einzelrangliste

Feldschützengesellschaft Wittnau

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Herzog Stephan 1994 4 89

2 Baumann Jan 1996 2 82

3 Nessensohn Dennis 1997 1 79

4 Häseli Kathrin 1995 x 3 77

5 Roth Pascale 1997 1 76

6 Müller Yannick 1995 3 76

7 Nessensohn Benjamin 1996 1 73

8 Angliker Daniel 1996 1 58

9 Tschudin Manuel 1996 2 0
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Sektions-Einzelrangliste

Schützengesellschaft Wölflinswil

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Bucher Joel 1997 1 90

2 Liebi Markus 1994 4 84

3 Bircher Yannic 1994 3 81

4 Hinden Lars 1995 3 81

5 Jehle René 1995 3 74

6 Herzog Jörg 1995 2 72

7 Gerber Pascal 1997 1 66

8 Herzog David 1997 1 49

9 Meyer André 1994 4 0
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FSG Eiken

Sektions-Einzelrangliste

Schützenbund Zeihen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Gretler Michel 1995 2 85

2 Amsler Martin 1996 1 83

3 Pfister Mathias 1995 1 82

4 Hauri Richard Jakob 1997 1 79

5 Herzog Kai 1996 2 78

6 Lenz Moritz 1996 1 77

7 Rügge Pascal 1996 1 77

8 Greub Ramón 1997 1 72

9 Birri Raphael 1995 2 70

10 Greub Joël 1996 1 62
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